学　長
	学部長
	学科主任
	事務局長
	大学

運営部長
	総務課長
	経理課長
	人事課長
	教育研究

支援部長
	教育研究

支援課長

共同研究実施申請書
年　　月　　日

東京女子大学学長　殿

所属・職名

氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　「東京女子大学共同研究規程」等を遵守の上、下記の通り共同研究実施を申請します。

記

1． 共同研究機関　（共同研究契約書を添付）

2． 研究題目及び研究目的
3． 研究内容
4． 研究実施期間

　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

5． 研究に要する経費（管理費10％を控除）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（内 管理費：　　　　　　　　　円）
6． 研究にあたり使用する本学の施設・設備等

7． 研究補助者（研究遂行を補助するために雇用する臨時職員等）→申請承認後、正式雇用手続きが必要
（氏名／所属／職名等）
８．その他
　　　　大学評議会承認日：　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　学長承認日：　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　理事会承認日：　　　　　　　年　　　　月　　　　日
2015.5